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WYMAGA PRZYMOCOWANIA DO SCIANY

POZYCIA

Drewno (typ)

Wysokosé catkowita (mm)

Gtebokos¢ catkowita (mm)

Szerokosé catkowita (mm)

Waga netto (kg)

llos¢ mebli w kartonie

Wymiary kartonu

Objetosé kartonu (m?)

tadownosé mebli (kontener 40°)

FAMEG

Fameg Sp. z 0. 0. ul. 11 Listopada 2 97-500 Radomsko
tel.: +48 44 682 11 10, e-mail: sekretariat@fameg.pl

wieszak

8

Kod produktu: P-8

Wieszak wykonany w klasycznej i unikalnej technologii giecia
drewna bukowego. Produkcja wieszaka taczy w sobie wiele
sposobow wyginania, dodatkowo wymaga zastosowania i
formowania najmniejszych kawatkéw drewna. Klasyczny
wieszak jest pieknym dopetnieniem kazdego wnetrza, a ten
model tym bardziej, bo jest jego potowa. Ten model wieszaka
daje mozliwo$¢ montazu bezposrednio do $ciany.

#meblegiete #wieszak

OPCJA A:
WIESZAK

WARTOSC
OPCJA A

buk
1845
270
445

3.8

650x400x330
0,09

460
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